
 36. Lauf "Rund um den Heiterwangersee"

Frauen - Tagesschnellste 10 km

Rang Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1 1. W30 STENGEL Andrea 1971 Skischule Hahnenkamm 2000 0:38:57,28

2 2. W30 HAILER Nadine 1975 TSV Moosbach 0:43:16,33

3 1. W40 JÄGER Andrea 1961 SV Reutte LA Raiffeisen 0:44:23,56

4 1. W KRAMER Regina 1979 Faschingsgilde Reutte 0:46:12,60

5 1. wJug ARNOLD Lisa 1996 Laufteam Brunnenstube 0:47:53,10

6 1. W50 ZOPPEL Hannelore 1955 SV Elbigenalp 0:48:39,00

7 3. W30 GSTADER Eva 1977 LG Telfs 0:48:46,87

8 2. W HUEBER Barbara 1981 Telfs 0:49:18,40

9 2. W40 SCHILLER Berta 1962 TSV Indersdorf 0:49:37,76

10 2. W50 GSTADER Christina 1950 LG-Telfs 0:50:22,86

11 3. W LEHMER Bret 1980 New Castle 0:51:17,48

12 3. W40 LODERER Dorothe 1962 TSV Indersdorf 0:51:44,24

13 4. W40 STICHLMAIR Rita 1963 TSV Indersdorf 0:53:45,54

14 4. W30 THÜRING Christine 1976 Reutte 0:55:54,62

15 5. W40 HOLDERIED Claudia 1963 Landsberg DAV 0:56:39,74

16 3. W50 FRITZ Angelika 1956 Sport Spezial 0:58:41,35

17 6. W40 THOMAS Sigi 1966 Jungholz 1:00:12,07
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36. Lauf "Rund um den Heiterwangersee"

weibl. Jugend 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wJug ARNOLD Lisa 1996 Laufteam Brunnenstube 0:47:53,10

Frauen AK 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W KRAMER Regina 1979 Faschingsgilde Reutte 0:46:12,60

2. W HUEBER Barbara 1981 Telfs 0:49:18,40

3. W LEHMER Bret 1980 New Castle 0:51:17,48

Frauen W30 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W30 STENGEL Andrea 1971 Skischule Hahnenkamm 2000 0:38:57,28

2. W30 HAILER Nadine 1975 TSV Moosbach 0:43:16,33

3. W30 GSTADER Eva 1977 LG Telfs 0:48:46,87

4. W30 THÜRING Christine 1976 Reutte 0:55:54,62

Frauen W40 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W40 JÄGER Andrea 1961 SV Reutte LA Raiffeisen 0:44:23,56

2. W40 SCHILLER Berta 1962 TSV Indersdorf 0:49:37,76

3. W40 LODERER Dorothe 1962 TSV Indersdorf 0:51:44,24

4. W40 STICHLMAIR Rita 1963 TSV Indersdorf 0:53:45,54

5. W40 HOLDERIED Claudia 1963 Landsberg DAV 0:56:39,74

6. W40 THOMAS Sigi 1966 Jungholz 1:00:12,07

Frauen W50 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W50 ZOPPEL Hannelore 1955 SV Elbigenalp 0:48:39,00
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36. Lauf "Rund um den Heiterwangersee"

2. W50 GSTADER Christina 1950 LG-Telfs 0:50:22,86

3. W50 FRITZ Angelika 1956 Sport Spezial 0:58:41,35

www.heiterwangerseelauf.at



 36. Lauf "Rund um den Heiterwangersee"

Männer - Tagesschnellste 10 km

Rang Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1 1. M LECHLEITNER Simon 1979 LG Decker Itter 0:33:39,86

2 2. M SCHERL Matthias 1986 LG Decker Itter 0:33:54,08

3 3. M EBENBICHLER Florian 1985 mountain-maniacs.at 0:35:43,41

4 4. M BUNTE Philipp 1990 SC Heiterwang 0:35:57,62

5 5. M STÖHR Markus 1989 VFL Murnach 0:36:29,77

6 1. M40 MITTERMAIR Alfred 1961 LG-Telfs 0:36:53,09

7 2. M40 WOHLFARTER Bruno 1962 Bike-Run-Imst 0:37:11,81

8 6. M MAJOR Pascal 1985 Reutte 0:37:13,79

9 1. mJug ZENKE Julian 1991 VfL Murnau 0:37:21,95

10 3. M40 FRIEDL Markus 1962 SV Reutte LA Raiffeisen 0:37:24,43

11 4. M40 HEISS Max 1960 SV Reutte LA Raiffeisen 0:37:25,20

12 5. M40 BARBIST Robert 1962 Erlebnisarena Hahnenkamm Höfen 0:37:39,68

13 6. M40 TOMPOT Benito 1965 Pfronten 0:38:54,84

14 7. M SCHIECHTL Matthias 1983 Innsbruck 0:38:59,43

15 8. M KRAMER Patrick 1980 Heiterwang 0:39:45,90

16 9. M WITTMANN Steffen 1986 Krugzell 0:39:52,47

17 7. M40 WINKLER Peter 1959 SV Reutte LA Raiffeisen 0:39:56,28

18 8. M40 KERLE Wolfgang 1962 LG SPK Reutte 0:39:58,51

19 9. M40 STEENACKERS Luc 1962 SV Reutte LA Raiffeisen 0:41:48,54

20 10. M SCHMITT Pierre 1986 TV Immenstadt 0:41:51,89

21 1. M50 STOSCHEK Gerhard 1952 SV Reutte LA Raiffeisen 0:41:54,82

22 1. M30 SCHIECHTL Lukas 1973 Imst 0:41:57,90

23 10. M40 FRÖHLICH Walther 1963 Trti-Team-Hagen 0:42:36,74

24 2. mJug SCHABER Alexander 1994 LG Telfs 0:42:39,22

25 11. M40 RESCH Peter 1960 Neu Leutasch 0:42:50,86

26 1. M60 HOSP Walfried 1939 SV Reutte LA Raiffeisen 0:42:58,90

27 12. M40 EDER Bernd 1960 SV Reutte LA Raiffeisen 0:43:03,72

28 13. M40 ENTSTRAßER Luggi 1964 Laufclub Zillertal 0:43:04,73

29 3. mJug PALLHUBER Marco 1992 Heiterwang 0:43:30,91

30 11. M GRETH Markus 1986 TV Immenstadt 0:43:40,93

31 14. M40 HÄSELE Michael 1961 SC Breitenwang 0:44:24,19

www.heiterwangerseelauf.at



 36. Lauf "Rund um den Heiterwangersee"

32 15. M40 STEINKASSERER Martin 1960 1. Raika TTCI 0:44:48,41

33 16. M40 ERHART Peter 1963 ARC Arlberg 0:44:52,14

34 17. M40 VELDBOER Ruud 1962 SVR 0:45:56,51

35 2. M30 ASCHENWALD Markus 1973 LC Zillertal 0:45:59,80

36 18. M40 YILMAZ Erdogan 1960 Sport Spezial 0:46:29,21

37 2. M50 TREICHL Alfred 1956 Sport Spezial 0:46:46,84

38 19. M40 WÄHNER Sven - Arne 1960 TSV Schwangau 0:47:00,32

39 20. M40 PFIFFNER Vivi 1959 Schweiz 0:47:11,40

40 21. M40 STEINER Sepp 1963 SVR-Schi 0:47:15,90

41 3. M30 WAGNER Andreas 1972 Hall i. T. 0:47:19,69

42 22. M40 SPRENGER Roland 1968 Bichlbach 0:47:20,63

43 23. M40 HAAS Wolfgang 1963 SV Reutte LA Raiffeisen 0:47:39,75

44 24. M40 SULIK Andreas 1964 Wängle 0:47:59,88

45 12. M BAUR Christian 1989 Kempten 0:48:12,90

46 13. M HERRMANN Peter 1987 Team AllgäuRun-2gether 0:49:21,11

47 25. M40 SCHILLER Andreas 1959 TSV Indersdorf 0:52:39,53

48 26. M40 POYER Roland 1962 Telfs 0:53:03,10

49 2. M60 ZÖLLNER Gerhard 1942 SC Füssen 0:54:14,41

50 14. M BOLLINA Ravi 1979 Reutte 0:54:41,39

51 15. M HERRMANN Stefan 1988 Team AllgäuRun-2gether 0:54:45,75

52 3. M50 HOLDERIED Peter 1958 Landsberg DAV 0:58:08,01

53 3. M60 STRAUCH Siegbert 1944 TSV Indersdorf 0:58:25,84

54 4. M50 WOLLSDORF Günter 1951 Memmingen 0:59:52,78

55 5. M50 DIEPLINGER Hans 1951 Sport Spezial 1:03:31,68
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36. Lauf "Rund um den Heiterwangersee"

männl. Jugend 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mJug ZENKE Julian 1991 VfL Murnau 0:37:21,95

2. mJug SCHABER Alexander 1994 LG Telfs 0:42:39,22

3. mJug PALLHUBER Marco 1992 Heiterwang 0:43:30,91

Männer AK 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M LECHLEITNER Simon 1979 LG Decker Itter 0:33:39,86

2. M SCHERL Matthias 1986 LG Decker Itter 0:33:54,08

3. M EBENBICHLER Florian 1985 mountain-maniacs.at 0:35:43,41

4. M BUNTE Philipp 1990 SC Heiterwang 0:35:57,62

5. M STÖHR Markus 1989 VFL Murnach 0:36:29,77

6. M MAJOR Pascal 1985 Reutte 0:37:13,79

7. M SCHIECHTL Matthias 1983 Innsbruck 0:38:59,43

8. M KRAMER Patrick 1980 Heiterwang 0:39:45,90

9. M WITTMANN Steffen 1986 Krugzell 0:39:52,47

10. M SCHMITT Pierre 1986 TV Immenstadt 0:41:51,89

11. M GRETH Markus 1986 TV Immenstadt 0:43:40,93

12. M BAUR Christian 1989 Kempten 0:48:12,90

13. M HERRMANN Peter 1987 Team AllgäuRun-2gether 0:49:21,11

14. M BOLLINA Ravi 1979 Reutte 0:54:41,39

15. M HERRMANN Stefan 1988 Team AllgäuRun-2gether 0:54:45,75

Männer M30 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M30 SCHIECHTL Lukas 1973 Imst 0:41:57,90

2. M30 ASCHENWALD Markus 1973 LC Zillertal 0:45:59,80

3. M30 WAGNER Andreas 1972 Hall i. T. 0:47:19,69
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36. Lauf "Rund um den Heiterwangersee"

Männer M40 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M40 MITTERMAIR Alfred 1961 LG-Telfs 0:36:53,09

2. M40 WOHLFARTER Bruno 1962 Bike-Run-Imst 0:37:11,81

3. M40 FRIEDL Markus 1962 SV Reutte LA Raiffeisen 0:37:24,43

4. M40 HEISS Max 1960 SV Reutte LA Raiffeisen 0:37:25,20

5. M40 BARBIST Robert 1962 Erlebnisarena Hahnenkamm Höfen 0:37:39,68

6. M40 TOMPOT Benito 1965 Pfronten 0:38:54,84

7. M40 WINKLER Peter 1959 SV Reutte LA Raiffeisen 0:39:56,28

8. M40 KERLE Wolfgang 1962 LG SPK Reutte 0:39:58,51

9. M40 STEENACKERS Luc 1962 SV Reutte LA Raiffeisen 0:41:48,54

10. M40 FRÖHLICH Walther 1963 Trti-Team-Hagen 0:42:36,74

11. M40 RESCH Peter 1960 Neu Leutasch 0:42:50,86

12. M40 EDER Bernd 1960 SV Reutte LA Raiffeisen 0:43:03,72

13. M40 ENTSTRAßER Luggi 1964 Laufclub Zillertal 0:43:04,73

14. M40 HÄSELE Michael 1961 SC Breitenwang 0:44:24,19

15. M40 STEINKASSERER Martin 1960 1. Raika TTCI 0:44:48,41

16. M40 ERHART Peter 1963 ARC Arlberg 0:44:52,14

17. M40 VELDBOER Ruud 1962 SVR 0:45:56,51

18. M40 YILMAZ Erdogan 1960 Sport Spezial 0:46:29,21

19. M40 WÄHNER Sven - Arne 1960 TSV Schwangau 0:47:00,32

20. M40 PFIFFNER Vivi 1959 Schweiz 0:47:11,40

21. M40 STEINER Sepp 1963 SVR-Schi 0:47:15,90

22. M40 SPRENGER Roland 1968 Bichlbach 0:47:20,63

23. M40 HAAS Wolfgang 1963 SV Reutte LA Raiffeisen 0:47:39,75

24. M40 SULIK Andreas 1964 Wängle 0:47:59,88

25. M40 SCHILLER Andreas 1959 TSV Indersdorf 0:52:39,53

26. M40 POYER Roland 1962 Telfs 0:53:03,10

Männer M50 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M50 STOSCHEK Gerhard 1952 SV Reutte LA Raiffeisen 0:41:54,82

www.heiterwangerseelauf.at



36. Lauf "Rund um den Heiterwangersee"

2. M50 TREICHL Alfred 1956 Sport Spezial 0:46:46,84

3. M50 HOLDERIED Peter 1958 Landsberg DAV 0:58:08,01

4. M50 WOLLSDORF Günter 1951 Memmingen 0:59:52,78

5. M50 DIEPLINGER Hans 1951 Sport Spezial 1:03:31,68

Männer M60 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M60 HOSP Walfried 1939 SV Reutte LA Raiffeisen 0:42:58,90

2. M60 ZÖLLNER Gerhard 1942 SC Füssen 0:54:14,41

3. M60 STRAUCH Siegbert 1944 TSV Indersdorf 0:58:25,84
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36. Lauf "Rund um den Heiterwangersee"

Frauen - Hobbylauf 7,2 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit

ENTSTRASSER Simone 1972 Reutte 0:38:52,48

HÄMMERLE Angela 1996 LSHSK 0:42:02,11

HÄSELE Sladjana 1976 SC-Breitenwang 0:37:58,61

HUTER Claudia 1975 Reutte 0:44:02,89

JUNGFER Angela 1977 Pflach 0:38:56,28

KELLER Carmen 1996 LSHSK 0:51:12,34

KOHLER Brigitte 1967 SV Elbigenalp 0:38:32,18

LACKNER Anna 1998 Lechaschau 0:40:36,03

LEWISCH Lisa 1996 LSHSK 0:51:11,54

MÜLLER Patrizia 1996 LSHSK 0:52:06,72

PETER Nicole 1974 Reutte 0:42:20,86

SUTTER Regina 1961 Pfronten 0:45:24,65

THURNER Renate 1973 SV Wängle 0:36:53,71

VOIGDT Vivien 1991 Nesselwang 0:54:38,03

WALTER Carola 1968 SVR Schilauf 0:39:27,46

WARGER Ramona 1996 LSHSK 0:42:02,32

WEILHARTER Christine 1963 SV Reutte LA Raiffeisen 0:41:42,39

WINKLER Andrea 1960 SV Reutte LA Raiffeisen 0:43:27,87
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36. Lauf "Rund um den Heiterwangersee"

Männer - Hobbylauf 7,2 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit

BADER Michael 1995 SV Reutte LA Raiffeisen 0:40:25,53

BADER Tobias 1960 Breitenwang 0:42:14,49

DÜRRHAMMER Christian 1965 Pflach 0:40:36,81

DÜRRHAMMER Fabian 1998 Pflach 0:40:32,94

FRISCHAUF Manfred 1951 Pflach 0:34:03,92

FRISCHHUT Stefan 1994 LSHSK 0:31:35,76

GUNDOLF Boris 1978 Faschingsgilde Reutte 0:38:41,62

HAAS Lukas 1996 SV Reutte LA Raiffeisen 0:37:27,36

INSAM Franz 1992 SV Reutte LA Raiffeisen 0:31:02,41

KERBER Markus 1997 Heiterwang 0:39:10,15

KÜRZINGER Hilmar 1966 Garmisch 0:43:45,11

LACKNER Andreas 1968 Lechaschau 0:42:17,86

LEITL Gerhard 1942 SV Reutte LA Raiffeisen 0:41:50,86

LUTZ Alexander 1987 Höfen 0:32:36,51

MAIR Dominic 1996 SV Reutte LA Raiffeisen 0:40:02,09

MAYRHOFER Rainer 1999 SV Reutte LA Raiffeisen 0:37:47,36

MAYRHOFER Tobias 1995 SV Reutte LA Raiffeisen 0:33:41,25

MORDSTEIN Stefan 1992 SV Reutte LA Raiffeisen 0:36:10,91

PACHER Hans 1978 Faschingsgilde Reutte 0:48:55,40

PRILLER Rene 1991 Heiterwang 0:36:30,96

SCHLEINKOFER Uwe 1965 Reutte 0:42:20,11

STEINER Michael 1969 Breitenwang 0:35:56,75

THURNER Gerhard 1970 SV Wängle 0:36:49,06

VAN BEEK Rick 1967 Ehrwald 0:47:12,70

WEILHARTER Lukas 1993 SV Reutte LA Raiffeisen 0:38:53,39

WERTNIG Sigi 1955 Bach / Lechtal 0:37:43,91

ZENZ Gerhard 1964 Tannheim 0:34:05,85
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36. Lauf "Rund um den Heiterwangersee"

Tagesdurchschnitts-km: 4:59,15

Rang Mannschaft km-Zeit Diff

1 Sport Spezial 5:03,91 +0:04,76

YILMAZ Erdogan (1960) 4:38,92 (10 km: 0:46:29,21)

TREICHL Alfred (1956) 4:40,68 (10 km: 0:46:46,84)

FRITZ Angelika (1956) 5:52,14 (10 km: 0:58:41,35)

2 Team AllgäuRun-2gether 5:04,66 +0:05,51

BAUR Christian (1989) 4:49,29 (10 km: 0:48:12,90)

HERRMANN Peter (1987) 4:56,11 (10 km: 0:49:21,11)

HERRMANN Stefan (1988) 5:28,58 (10 km: 0:54:45,75)

3 TV Immenstadt 4:51,50 -0:07,65

SCHMITT Pierre (1986) 4:11,19 (10 km: 0:41:51,89)

GRETH Markus (1986) 4:22,09 (10 km: 0:43:40,93)

THOMAS Sigi (1966) 6:01,21 (10 km: 1:00:12,07)

4 die Rosenau-Gang 5:07,35 +0:08,20

MAYRHOFER Tobias (1995) 4:40,73 (7,2 km: 0:33:41,25)

MAYRHOFER Rainer (1999) 5:14,91 (7,2 km: 0:37:47,36)

KERBER Markus (1997) 5:26,41 (7,2 km: 0:39:10,15)

5 die flotten Dreier 4:48,87 -0:10,28

FRISCHHUT Stefan (1994) 4:23,30 (7,2 km: 0:31:35,76)

HÄSELE Michael (1961) 4:26,42 (10 km: 0:44:24,19)

BADER Michael (1995) 5:36,88 (7,2 km: 0:40:25,53)

6 Glonntal-Hasen 5:10,25 +0:11,10

SCHILLER Berta (1962) 4:57,78 (10 km: 0:49:37,76)

LODERER Dorothe (1962) 5:10,42 (10 km: 0:51:44,24)

STICHLMAIR Rita (1963) 5:22,55 (10 km: 0:53:45,54)

7 die laufenden Bäume 5:10,58 +0:11,43

HAAS Wolfgang (1963) 4:45,98 (10 km: 0:47:39,75)

HAAS Lukas (1996) 5:12,13 (7,2 km: 0:37:27,36)

MAIR Dominic (1996) 5:33,62 (7,2 km: 0:40:02,09)

8 BKH Reutte 4:42,41 -0:16,74

VELDBOER Ruud (1962) 4:35,65 (10 km: 0:45:56,51)

STEINER Sepp (1963) 4:43,59 (10 km: 0:47:15,90)

SULIK Andreas (1964) 4:47,99 (10 km: 0:47:59,88)
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36. Lauf "Rund um den Heiterwangersee"

9 Team Lechtal 4:39,16 -0:19,99

FRIEDL Markus (1962) 3:44,44 (10 km: 0:37:24,43)

ZOPPEL Hannelore (1955) 4:51,90 (10 km: 0:48:39,00)

KOHLER Brigitte (1967) 5:21,14 (7,2 km: 0:38:32,18)

10 Schnelle Füße 4:37,31 -0:21,84

INSAM Franz (1992) 4:18,67 (7,2 km: 0:31:02,41)

LUTZ Alexander (1987) 4:31,74 (7,2 km: 0:32:36,51)

MORDSTEIN Stefan (1992) 5:01,52 (7,2 km: 0:36:10,91)

11 die Weilis 5:23,73 +0:24,58

STEINER Michael (1969) 4:59,55 (7,2 km: 0:35:56,75)

WEILHARTER Lukas (1993) 5:24,08 (7,2 km: 0:38:53,39)

WEILHARTER Christine (1963) 5:47,55 (7,2 km: 0:41:42,39)

12 bleibGSUNDtirol 5:33,61 +0:34,46

JUNGFER Angela (1977) 5:24,48 (7,2 km: 0:38:56,28)

DÜRRHAMMER Fabian (1998) 5:37,91 (7,2 km: 0:40:32,94)

DÜRRHAMMER Christian (1965) 5:38,45 (7,2 km: 0:40:36,81)

13 Faschingsgilde Reutte 5:35,80 +0:36,65

KRAMER Regina (1979) 4:37,26 (10 km: 0:46:12,60)

GUNDOLF Boris (1978) 5:22,45 (7,2 km: 0:38:41,62)

PACHER Hans (1978) 6:47,69 (7,2 km: 0:48:55,40)

14 Drei-Länder-Team 5:36,29 +0:37,14

STEENACKERS Luc (1962) 4:10,85 (10 km: 0:41:48,54)

KÜRZINGER Hilmar (1966) 6:04,60 (7,2 km: 0:43:45,11)

VAN BEEK Rick (1967) 6:33,43 (7,2 km: 0:47:12,70)

15 Runing-Socks 5:39,95 +0:40,80

ENTSTRASSER Simone (1972) 5:23,96 (7,2 km: 0:38:52,48)

WALTER Carola (1968) 5:28,81 (7,2 km: 0:39:27,46)

HUTER Claudia (1975) 6:07,07 (7,2 km: 0:44:02,89)

16 Fit for RUN 4:15,68 -0:43,47

HEISS Max (1960) 3:44,52 (10 km: 0:37:25,20)

EDER Bernd (1960) 4:18,37 (10 km: 0:43:03,72)

ZENZ Gerhard (1964) 4:44,15 (7,2 km: 0:34:05,85)
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36. Lauf "Rund um den Heiterwangersee"

17 SV Reutte LA Raiffeisen 4:14,63 -0:44,52

WINKLER Peter (1959) 3:59,63 (10 km: 0:39:56,28)

HOSP Walfried (1939) 4:17,89 (10 km: 0:42:58,90)

JÄGER Andrea (1961) 4:26,36 (10 km: 0:44:23,56)

18 Team CERATIZIT 5:52,72 +0:53,57

LACKNER Andreas (1968) 5:52,48 (7,2 km: 0:42:17,86)

SCHLEINKOFER Uwe (1965) 5:52,79 (7,2 km: 0:42:20,11)

PETER Nicole (1974) 5:52,90 (7,2 km: 0:42:20,86)

19 Heiterwanger Dream Team 3:58,48 -1:00,67

BUNTE Philipp (1990) 3:35,76 (10 km: 0:35:57,62)

KRAMER Patrick (1980) 3:58,59 (10 km: 0:39:45,90)

PALLHUBER Marco (1992) 4:21,09 (10 km: 0:43:30,91)
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36. Lauf "Rund um den Heiterwangersee"

Nordic-Walking Frauen 7,2 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit

BADER Beate 1969 SV Reutte LA Raiffeisen 1:13:44,47

FUCHS Sonja 1968 Namlos 1:03:09,41

WOLLSDORF Bärbl 1944 Memmingen 1:13:43,59
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36. Lauf "Rund um den Heiterwangersee"

Nordic-Walking Männer 7,2 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit

SCHARMER Josef 1962 Wildermieming 0:48:31,05

VOGLER Paul 1965 Vils 0:58:02,27
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36. Lauf "Rund um den Heiterwangersee"

Zwergerl wU8 300 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU8 KANNENBERG Ina 2001 SV Reutte LA Raiffeisen 0:00:58,32

2. wU8 SCHIELER Lea Maria 2001 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:00,16

3. wU8 BAUM Vanessa 2001 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:01,60

4. wU8 TAUTERMANN Sandrina 2001 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:03,72

5. wU8 DÜRRHAMMER Chiara 2002 Pflach 0:01:06,54

6. wU8 HERZINGER Sabine 2001 Weissenbach 0:01:11,40

7. wU8 DROHNHOFER Lisa 2001 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:12,79

8. wU8 DROHNHOFER Alicia 2003 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:21,04

9. wU8 TAUTERMANN Veronika 2004 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:23,67

10. wU8 HERZINGER Evelyn 2004 Weissenbach 0:01:37,01

11. wU8 ZENZ Lisa 2004 Lechaschau 0:01:41,61

Kinder wU10 600 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU10 RATHKE Alisa 2000 TV Immenstadt 0:01:52,48

2. wU10 MELEKUSCH Selina 1999 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:19,81

3. wU10 HUTER Sofia 2000 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:24,08

4. wU10 HASS Laura 2000 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:25,54

5. wU10 FUHRMANN Anika 2000 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:41,59

Kinder wU12 1,2 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU12 RATHKE Laura 1997 TV Immenstadt 0:03:49,76

2. wU12 KUEN Lara-Maria 1997 LG Telfs 0:03:57,23

3. wU12 KOITZ Katharina 1998 TS Sparkasse Innsbruck LA 0:04:02,73

4. wU12 FRISCHAUF Clara 1997 LSHSK 0:04:10,81

5. wU12 ENGELER Sabrina 1998 LSHSK 0:04:24,17

6. wU12 NESSLER Lisa-Marie 1997 LSHSK 0:04:28,60

7. wU12 PRAXMARER Annalena 1997 LG Telfs 0:04:30,69
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8. wU12 WINKLER Nicole 1997 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:32,24

9. wU12 MESSNER Marina 1998 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:54,93

10. wU12 STÜTZ Anja 1997 SV Reutte LA Raiffeisen 0:05:03,61

11. wU12 BUKARICA Angela 1997 SV Reutte LA Raiffeisen 0:05:10,96

Kinder wU14 1,8 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU14 STEINKASSERER Theresa 1996 1. Raika TTCI 0:06:26,42

2. wU14 TRIENDL Sabrina 1996 SV Reutte LA Raiffeisen 0:06:27,59

3. wU14 MEIER Maria 1995 LSHSK 0:07:37,77

4. wU14 HIEBL Lisa 1996 LSHSK 0:07:59,16

5. wU14 MÜLLER Patrizia 1996 LSHSK 0:08:00,52

6. wU14 GÄRTNER Marina 1996 LSHSK 0:08:00,80

7. wU14 WOLF Judith 1996 Troisdorf 0:08:07,51

Jugend wU16 1,8 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU16 RATHKE Bettina 1994 TV Immenstadt 0:06:17,64

2. wU16 HÄSELE Verena 1993 SV Reutte LA Raiffeisen 0:06:34,31
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Zwergerl mU8 300 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU8 THURNER Franz 2001 SV Reutte LA Raiffeisen 0:00:56,84

2. mU8 HERZINGER Andreas 2002 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:05,10

3. mU8 SETARI Maximilian 2003 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:08,24

4. mU8 HASS Alexander 2002 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:09,29

5. mU8 SCHEIDLE Benjamin 2001 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:14,87

6. mU8 STEINER Martin 2002 Breitenwang 0:01:16,55

7. mU8 BUNTE Jakob 2003 Lechaschau 0:01:17,67

8. mU8 HERZINGER Lukas 2004 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:41,61

Kinder mU10 600 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU10 GREIF Philip 1999 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:52,43

2. mU10 MAYRHOFER Rainer 1999 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:56,53

3. mU10 SCHARMER Josef 2000 LG Telfs 0:02:16,25

4. mU10 WOLF Matthias 2000 Troisdorf 0:03:28,66

5. mU10 FELLNER Walter 1963 SV Reutte LA Raiffeisen 0:03:49,52

Kinder mU12 1,2 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU12 PRIBANOVIC Stefan 1997 LSHSK 0:03:56,08

2. mU12 HOLZEIS Alexander 1997 LG Telfs 0:04:06,19

3. mU12 DÜRRHAMMER Fabian 1998 LSHSK 0:04:13,81

4. mU12 HAISSL Alexander 1988 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:21,31

5. mU12 GREIF Fabian 1997 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:27,96

6. mU12 KRAMER Patrick 1998 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:42,43

7. mU12 MADLBERGER Michael 1998 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:43,60

8. mU12 SCHINDL Tobias 1998 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:47,69

9. mU12 GERHARDT Riccardo 1997 LSHSK 0:04:49,35
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Kinder mU14 1,8 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU14 MANGOLD Nathanael 1995 LG Telfs 0:05:28,50

2. mU14 LADNER Michael 1995 SV Reutte LA Raiffeisen 0:05:37,06

3. mU14 WINKLER Rene 1995 LSHSK 0:06:03,56

4. mU14 SAKK Fabian 1996 LSHSK 0:06:09,79

5. mU14 HOHENEDER Sandro 1996 LSHSK 0:06:14,85

6. mU14 WACHTER Philipp 1996 LSHSK 0:06:31,29

7. mU14 MATZER Eric 1996 LSHSK 0:06:59,04

Jugend mU16 1,8 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU16 WOLF Johannes 1994 Troisdorf 0:06:45,43
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